

**Lehn Invest ApS**  
**Borgevej 43A, 2800 Kgs. Lyngby**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2018**

---

**CVR-nr. 38 15 05 29**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2019.

---

Søren Lehn  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Lehn Invest ApS  
Borgevej 43A  
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 38 15 05 29  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
2. regnskabsår

### Direktion

Søren Lehn

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter er at foretage investeringer i andre virksomheder og lignende virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør -321 t.kr. mod -35 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/1 2018 - 31/12 2018	31/10 2016 - 31/12 2017
<b>Driftsresultat</b>	<b>-15.000</b>	<b>-34.625</b>
Andre finansielle indtægter	89.186	0
Øvrige finansielle omkostninger	-381.988	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-307.802</b>	<b>-34.625</b>
Skat af årets resultat	-13.068	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-320.870</b>	<b>-34.625</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-320.870	-34.625
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-320.870</b>	<b>-34.625</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	161.818	8.616
	Tilgodehavender i alt	<u>161.818</u>	<u>8.616</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	24.032.546	24.266.996
	Værdipapirer i alt	<u>24.032.546</u>	<u>24.266.996</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>24.194.364</u></b>	<b><u>24.275.612</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>24.194.364</u></b>	<b><u>24.275.612</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-305.495	15.375
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-255.495</u></b>	<b><u>65.375</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
1	Konvertible gældsbreve	23.900.000	23.900.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.900.000</u>	<u>23.900.000</u>
	Selskabsskat	13.068	0
	Anden gæld	536.791	310.237
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>549.859</u>	<u>310.237</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>24.449.859</u></b>	<b><u>24.210.237</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>24.194.364</u></b>	<b><u>24.275.612</u></b>

**2 Eventualposter**

## Noter

---

	1/1 2018 - 31/12 2018	31/10 2016 - 31/12 2017
<b>1. Konvertible gældsbreve</b>		
Konvertibelt lån 31/10 2016	1.000.000	1.000.000
Konvertibelt lån 29/12 2017	<u>22.900.000</u>	<u>22.900.000</u>
	<b><u>23.900.000</u></b>	<b><u>23.900.000</u></b>

Konvertibelt lån på 1 mio.kr. forrentes med 2%. Det konvertible lån kan konverteres til aktier til kurs 100 i perioden 1/1-31/1 i 2017, 2018 og 2019.

Konvertibelt lån på 22,9 mio.kr. forrentes med 2%. Det konvertible lån kan konverteres til aktier til kurs 100 i perioden 1/1-31/1 i 2018 og 2019.

## 2. Eventualposter Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.